



Boost 3 ApS

Annasvej 4
2791 Dragør
CVR-nr. 39896885

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.07.2022

Thomas Brun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2021	5
Balance pr. 31.12.2021	6
Egenkapitalopgørelse for 2021	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boost 3 ApS

Annasvej 4

2791 Dragør

CVR-nr.: 39896885

Stiftelsesdato: 25.09.2018

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mia Skak Brun

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 254.315 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(253.923)	(489.792)
Andre finansielle omkostninger		(392)	(252)
Årets resultat		(254.315)	(490.044)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(254.315)	(490.044)
Resultatdisponering		(254.315)	(490.044)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.167.785	1.201.708
Finansielle aktiver	1	1.167.785	1.201.708
Anlægsaktiver		1.167.785	1.201.708
Likvide beholdninger		9.000	9.392
Omsætningsaktiver		9.000	9.392
Aktiver		1.176.785	1.211.100

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		222.239	192.378
Overkurs ved emission		2.199.261	2.009.122
Overført overskud eller underskud		(1.244.715)	(990.400)
Egenkapital		1.176.785	1.211.100
Passiver		1.176.785	1.211.100

Eventualforpligtelser	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	192.378	2.009.122	(990.400)	1.211.100
Kapitalforhøjelse	29.861	190.139	0	220.000
Årets resultat	0	0	(254.315)	(254.315)
Egenkapital ultimo	222.239	2.199.261	(1.244.715)	1.176.785

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.191.500
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	220.000
Kostpris ultimo	2.411.500
Nedskrivninger primo	(989.792)
Dagsværdireguleringer	(253.923)
Nedskrivninger ultimo	(1.243.715)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.167.785

2 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
